
 

 

Římskokatolická farnost Morávka a Janovice, Kostelní 161, 739 04 Pražmo, 
E-mail: rkf.moravka@doo.cz,    www.farnost-moravka.cz ,   Tel.: P. Miroslaw – 731 625 681.  

(Z internetu na toto číslo nelze posílat SMS!  Zprávy jsou automaticky smazány /ochrana proti nežádoucí poště/) 
 

Milí farníci, děkuji za všechny dary na opravu kostela a za věnovaný čas, úklid, výzdobu a za přípravu slavnosti Božího Těla. 

Děkuji také za všechny práce „v a kolem“ kostela a staré a nové fary. Děkuji Vám za Vaše modlitby. Vyprošujme celému 

světu mír a našim rodinám požehnání při modlitbě růžence před večerní mší sv. nebo soukromě při modlitbě ve 20 hodin. 

 Pamatuji na Vás v modlitbě!    P. Miroslaw 
  

ZZÁÁPPIISS  IINNTTEENNCCÍÍ  NNAA  IIII..  PPOOLLOOLLEETTÍÍ  RROOKKUU  22002255  --  ppoo  kkaažžddéé  mmššii  ssvv.. 
 

 Svátost pomazání nemocných – kdykoliv. Tel.: 731 625 681.  

 Modlitba sv. růžence za mír: 40 min. před každou večerní mší sv. (kromě 1. pátku) 

 Korunka k Božímu Milosrdenství – pátek po růženci, před mší sv.  

 Novéna k P. Marii Ustavičné pomoci – sobota před večerní mší sv., po růženci.  

 BIBLICKÁ A VZDĚLÁVACÍ HODINA  a MODLITBA ZA RODINY –  po prázdninách. 

 náboženství na Staré faře – po prázdninách, podle počtu přihlášených – min. 5 dětí (děti můžete 

přihlásit po každé mši sv. v sakristii do 7.9.2025)  

 Sbírky:  20.7.– sbírka na opravy. 

 Příprava na biřmování, ministrantská schůzka, setkání schol –  po prázdninách. 
 

 

  

  

WWhhaattssAApppp  sskkuuppiinnaa  „„FFaarrnnoosstt  MMoorráávvkkaa““..  
Pokud se chcete připojit, napište SMS nebo WhatsApp některému ze správců skupiny: 

Jiří Vymětalík tel.: 606 088 547 nebo Jan Ševčík tel.: 724 524 972 
  

 
 
 

SSSEEETTTKKKÁÁÁNNNÍÍÍ   NNNAAA   SSSCCCHHHOOODDDEEECCCHHH   –––   „farní kafe“ - po prázdninách. 
  

  

 

Bohoslužby od 30.6. do 3.8.2025 

POZOR! Intence, které jste rezervovali, ale nezapsali úmysl, jsou uvedeny „na jistý úmysl“. 
 

 

30 Pondělí   Není mše sv. 

1 Úterý   Není mše sv. 

2 Středa   Není mše sv. 

3 Čtvrtek   Není mše sv. 

4 Pátek 

Janovice 
15.30 
16.00 

Adorace Nejsv. Svátosti, příležitost k svátosti smíření. 
Za farníky. 

Pražmo 
16.30 
17.30 

Adorace Nejsv. Svátosti, příležitost k svátosti smíření. 
Za + Stanislava Foldynu, manželku Annu, syny Václava a Stanislava, rodiče 
z obou stran, sestru, bratra a za živou a + rodinu. 

5 Sobota 
Sv. Cyril a Metoděj 

Pražmo 
 

Janovice 

8.00 
 

9.30 

Za + Marii a Vincence Šebestovy, za + syna Josefa, vnuka Josefa a Marii 
Šebestovou mladší.  
Za + Dášu Magdoňovou, za duše v očistci a zdraví pro celou rodinu. 

6 Neděle 
14. v mezidobí  

Pražmo 
 

 
Pražmo 

 
Janovice  

7.00 
 

 
8.40 

 
10.30 

Za + Emila, Antonii a Elišku Bohačíkovy, za celou + rodinu z obou stran, za 
duše v očistci. Za zdraví, Boží požehnání a ochranu P. Marie pro celou živou 
rodinu. 
Za + Annu Provázkovou 15. výročí +, + manžela, + sourozence a švagrové  
a za celou živou rodinu. 
Za + Václava a Vincencii Biolkovy, rodiče z obou stran, za duše v očistci  
a za Boží požehnání pro živou rodinu. 

7 Pondělí Pražmo 17.30 Na jistý úmysl. 

8 Úterý Pražmo 17.30 
Za + Františku a Roberta Černotových, + Marii a Jana Blahutových, + rodinu 
Blahutovou, Černotovou, Kociánovou, za duše v očistci, za pomoc Boží  
a ochranu P. Marie pro celou živou rodinu. 

9 Středa   Není mše sv. 

10 Čtvrtek Janovice  18.00 
Za + Libora Ledvoně 2. výročí +, za celou živou a + rodinu Ledvoňovou  
a za duše v očistci. 

http://www.farnost-moravka.cz/


11 Pátek Pražmo 17.30 Na dobrý úmysl. 

12 Sobota Pražmo 17.30 Za + manžele Zdeňku a Jana Jordánovy, za jejich rodiče a sourozence. 

13 Neděle 
15. v mezidobí 

Pražmo 
 

Pražmo  
 

Janovice 

7.00 
 

8.40 
 

10.30 

Za + Josefa Kotaska, + Frantika Muroně, + Milana Fojtika, 3 sestry a 2 švagry  
a za živou rodinu. 
Za + Ludmilu Foldynovou, + manžela Karla, + sestru Marii a Daliboru, + bratra 
Ignáce, + vnuka Mariána a za celou živou rodinu Foldynovou a duše v očistci. 
Za + Vlastu Gureckou, manžela, syna Zdeňka, vnuka Marečka, sestru 
Drahušku, rodiče z obou stran, duše v očistci, za živou rodinu. Za + Dašku 
Magdoňovou. 

14 Pondělí Pražmo 17.30 
Za + Annu a Oldřicha Honešovy, rodiče z obou stran. Prosba o Boží požehnání pro 
živou rodinu. 

15 Úterý   Není mše sv. 

16 Středa   Není mše sv. 

17 Čtvrtek Janovice 18.00 Na dobrý úmysl. 

18 Pátek Pražmo 17.30 Za + rodiče Emila a Vlastu Golovy, jejich rodiče a + sourozence. 

19 Sobota Pražmo 17.30 
Za + rodinu Veselkovou, + rodinu Kotáskovou, za + manželku Petru Juřicovou  
a za duše v očistci. S prosbou o ochranu P. Marie a Boží požehnání pro celou 
živou rodinu.  

20 Neděle 
16. v mezidobí 

Pražmo 
 

 
Pražmo 
Janovice 

7.00 
 

 
8.40 

10.30 

Za + Emila, Antonii a Elišku Bohačíkovy, za celou + rodinu z obou stran, za 
duše v očistci. Za zdraví, Boží požehnání a ochranu P. Marie pro celou živou 
rodinu. 
Za Boží požehnání, lásku, zdraví a ochranu P. Marie. 
Za + Zdeňka Sedlaříka, + rodiče z obou stran, celou živou rodinu a za duše v očistci. 

21 Pondělí Pražmo 17.30 
Za + rodiče Jana a Boženu Ručkovy, + bratry Jana a Milana a za ostatní + a živou 
rodinu. 

22 Úterý   Není mše sv. 

23 Středa   Není mše sv. 

24 Čtvrtek 
Janovice 

18.00 
Za + Annu a Oldřicha Kočvarovy, sourozence a rodiče z obou stran, dceru Janu 
a manžela Jarka. 

25 Pátek Pražmo 17.30 Za + rodiče Jana a Marii Carbolovy, sestru Libušku a celou živou a + rodinu. 

26 Sobota Pražmo 17.30 
Za + Ladislava a Marii Motyčkovy, dceru Antonii, Josefa a Žofii Jančíkovy a syna 
Františka a za celou živou rodinu. 

27 Neděle 
17. v mezidobí 

Pražmo 
Pražmo 
Janovice 

7.00 
8.40 

10.30 

Za + Josefa Stříže, manželku Ludmilu, syna Josefa, jejich rodiče a duše v očistci. 
Za živou a + rodinu Zelinovou a Uhlářovou, Boží požehnání a ochranu P.Marie. 
Za + Věrku Biolkovou, rodiče z obou stran, za duše v očistci, za požehnání pro 
živou rodinu. 

28 Pondělí Pražmo 17.30 Za + rodiče Chalupovy, Trbuškovy, za prarodiče Chalupovy a Vaďurovy. 

29 Úterý Pražmo 17.30 
Za + Jiřího Foldynu, manželku Jarmilu, rodiče z obou stran. Prosba o Boží 
požehnání pro živou rodinu. 

30 Středa   Není mše sv. 

31 Čtvrtek Janovice 18.00 Za zdraví, Boží pomoc a ochranu P. Marie pro rodinu Březinovou. 

1 Pátek 
Janovice 

15.30 
16.00 

Adorace Nejsv. Svátosti, příležitost k svátosti smíření. 
Za + Leopolda Ložka k nedožitým 88 narozeninám, bratra, rodiče, duše v očistci, 
s prosbou o Boží požehnání pro živou rodinu. 

Pražmo 
16.30 
17.30 

Adorace Nejsv. Svátosti, příležitost k svátosti smíření. 
Za + rodiče Hlistové, 2 syny, + dceru, + zetě Františka. 

2 Sobota Pražmo 17.30 
Na poděkování za uplynulé roky života s prosbou o Boží vedení a ochranu pro 
celou rodinu. 

3 Neděle 
18. v mezidobí 

Pražmo 
Pražmo 
Janovice 

7.00 
8.40 

10.30 

Za Frantíka Vavrače a Rudu Juřicu, za zdraví pro živou rodinu. 
Za farníky. 
Za + Miloslava Šablaturu, sourozence, rodiče z obou stran a duše v očistci. 
Poděkování za 80 let života s prosbou o zdraví a Boží požehnání pro celou 
živou rodinu. 

 

 


